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bredh i zi, larsh austriak, larsh i Sibirit, bredh, lis

lamella (pllaka) në prerje dhe gjysëmprerje radiale 
të ngjitura disa herë me tutkall-D4 sipas EN 204 
(pa dehid formal), shtresa të pandërprera pa 
gabime (DKD), shtresa e mesme e zinkuar
Prodhimi i kontrolluar nga Instituti për Hulumtimin 
e Drurit Austri

bredh i zi, larsh i Austrise, larsh nga Sibiri, bredh, lis

lamellat (pllakat) në prerje dhe gjysëmprerje radiale 
të ngjitura disa herë me tutkall-D4 sipas EN 204 
(pa dehid formal), shtresa të pandërprera pa 
gabime, shtresa e mesme e zinkuar
Prodhimi i kontrolluar nga Instituti për Hulumtimin 
e Drurit Austri

bredh i zi, larsh i Austrise, larsh nga Sibiri, bredh, lis

e ngjitur disa herë me tutkall-D4 sipas EN 204 
(pa dehid formal), shtresa të zinkuara me 25 cm 
gjatësi minimale/pjesa e zinkut (KKK), të gjitha 
shtresat të zinkuara
Prodhimi i kontrolluar nga Instituti për Hulumtimin 
e Drurit Austri

bredh i zi, larsh, bredh

i ngjitur disa herë, pa gabime (pa nyje), e zinkuar, e 
ngjitur me tutkall-D4 sipas EN-204 (pa dehid formal)

72, 120, 168, 216, 264, 312 mm

bredh i zi, larsh, bredh

sipas dëshirës së klientit

drrasa të papërpunuara apo siç janë të prera në sharrë

bredh i zi, larsh

pa gabime (pa nyje dhe pa tëmtha të rrëshirës), e zinkuar, 
e ngjitur me tutkall-D4 sipas EN-204 (pa dehid formal)

20, 30, 40, 50, 60 mm

340, 600, 1210 mm 

bredh i zi, bredh

pa gabime(pa nyje dhe pa tëmtha të rrëshirës), 
material i ngjitur radial me lamella (pllaka) të pan-
dërprera apo të zinkuara në kualitete të ndryshme, i 
ngjitur me tutkall-D4 sipas EN-204 (pa dehid formal)

bredh i zi, larsh, bredh

e apo e pa zdrukthëtuar (gdhendur), qoshe të 
zinkuara apo krejt të zinkuara

sipas dëshirës së klientit

janë alternativa me kujdes në ambient për t´u ngroh në mënyrën moderne. „SchafferHolzBrikks“ mund të përdoren në vend të druve për zjarr. 
Ato digjen pa lënde të dëmshme dhe prodhohen nga ciflat e pastërta të sharrimit pa përdorim të mjeteve lidhëse apo lëndëve shtesë.
Kontrolluar nga ÖNORM M 7135 ( Nr. i regjistrimit ON-N 2007079 ) dhe DIN 51731 (Nr. i regjistrimit 5HO95 ). 
Sasia minimale e blerjes tek marrja: 1 paletë = 100 paketa nga 10kg= 1to
Sasia minimale e blerjes tek dorëzimi: 24to = 1 kamion

Sasia minimale e blerjes tek marrja: sipas komisionit vërje në dispozicion    •   Sasia minimale e blerjes tek dorëzimi: 1 kamion

42, 48, 63, 72 mm

86, 88, 91, 95, 115 mm

500 deri në 3000 mm, dimensionet e tjera sipas porosisë

dritare dhe dyer, dyer që shtyhen (të rrëshqitshme), 
rregullim kreativ i sipërfaqeve të brendshme, që nuk i 
janë të ekspozuara kushteve klimaterike

42, 48, 63, 72, 75 mm

86, 88, 91, 95, 115 mm

500 deri në 3000 mm, dimensionet e tjera sipas porosisë

dritare dhe dyer, dyer që shtyhen (të rrëshqitshme), 
rregullim kreativ i sipërfaqeve të brendshme, që nuk 
i janë të ekspozuara kushteve klimaterike

42, 48, 63, 72, 75 mm

86, 88, 91, 95, 115 mm, dimensionet e tjera sipas porosisë

deri në 6050 mm

dritare dhe dyer, dyer që styhen (të rrëshqitshme), 
rregullim kreativ i sipërfaqeve të brendshme, që nuk i 
janë të ekspozuara kushteve klimaterike

86, 91, 105, 115, 120 mm

3000 deri në 6000 mm

kopshte dimërore dhe rregullim të sipërfaqeve të 
brendshme (interiere) 

sipas dëshirës së klientit

sipas dëshirës së klientit

sipas dëshirës së klientit

3000 deri në 5000 mm

në rregullimin kreativ të mobiljeve dhe të sipërfaqeve 
të brendshme, që nuk i janë të ekspozuara kushteve 
klimaterike (faqet e shkallëve, nivelet e shkallëve, 
drrasat e dritareve, pllakat e punës në kuzhinë, pllakat 
e tavolinave, ballet e mobiljeve)

18, 23, 28 mm

600, 1010, 1210 mm

3000 deri në 5000 mm

prodhim mobiljesh (ballet, fabrikimi)

sipas dëshirës së klientit

që nga 200 mm, e zinkuar deri në 6 m e mundshme

për dyer, për xham, për shkallare, për traj, për korniza të 
pikturave

Profilet për dritare

Korniza e dyerve të shtëpisë

Profilet e zinkuara dhe të ngjitura

Drunjet për konstruksion pa gabime

Drrasat e zinkuara pë ndërtim

Drrasat për konstrukcione

Pllakat masive njështresore të drurit

Listelat (lajsnet) masive pa gabime të drurit
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